
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA
PISTA 1

PESADOS GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 09:40:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

HENRIQUE  ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 HENRIQUE  ROSA LOBATO  1 00:00:55.543 00:00:00.573 00:00:01.714 00:01:00.788  74,54

 2 00:00:55.879 00:00:00.909 00:00:02.050 00:01:56.667  74,09

 3 00:00:56.083 00:00:01.113 00:00:02.254 00:02:52.750  73,82

 4 00:00:55.584 00:00:00.614 00:00:01.755 00:03:48.334  74,48

 5 00:00:55.410 00:00:00.440 00:00:01.581 00:04:43.744  74,72

 6 00:00:55.102 00:00:00.132 00:00:01.273 00:05:38.846  75,13

 7 00:00:55.027 00:00:00.057 00:00:01.198 00:06:33.873  75,24

 8 00:00:54.970 00:00:00.000 00:00:01.141 00:07:28.843  75,31

 9 00:00:55.448 00:00:00.478 00:00:01.619 00:08:24.291  74,66

 10 00:00:56.048 00:00:01.078 00:00:02.219 00:09:20.339  73,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.970

PENALIZAÇÕES:

LUIS RICARDO DELGADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUIS RICARDO DELGADO  1 00:00:55.560 00:00:00.000 00:00:01.731 00:01:00.604  74,51

 2 00:00:56.878 00:00:01.318 00:00:03.049 00:01:57.482  72,79

 3 00:00:56.357 00:00:00.797 00:00:02.528 00:02:53.839  73,46

 4 00:00:56.354 00:00:00.794 00:00:02.525 00:03:50.193  73,46

 5 00:00:55.663 00:00:00.103 00:00:01.834 00:04:45.856  74,38

 6 00:00:56.270 00:00:00.710 00:00:02.441 00:05:42.126  73,57

 7 00:00:55.992 00:00:00.432 00:00:02.163 00:06:38.118  73,94

 8 00:00:56.912 00:00:01.352 00:00:03.083 00:07:35.030  72,74

 9 00:00:55.795 00:00:00.235 00:00:01.966 00:08:30.825  74,20

 10 00:00:56.262 00:00:00.702 00:00:02.433 00:09:27.087  73,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.560

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA  JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FERNANDO DE SOUZA  JUSTINO  1 00:00:55.696 00:00:00.674 00:00:01.867 00:00:59.532  74,33

 2 00:00:55.022 00:00:00.000 00:00:01.193 00:01:54.554  75,24

 3 00:00:55.237 00:00:00.215 00:00:01.408 00:02:49.791  74,95

 4 00:00:55.306 00:00:00.284 00:00:01.477 00:03:45.097  74,86

 5 00:00:55.247 00:00:00.225 00:00:01.418 00:04:40.344  74,94

 6 00:00:55.298 00:00:00.276 00:00:01.469 00:05:35.642  74,87

 7 00:00:55.177 00:00:00.155 00:00:01.348 00:06:30.819  75,03

 8 00:00:55.122 00:00:00.100 00:00:01.293 00:07:25.941  75,11

 9 00:00:55.183 00:00:00.161 00:00:01.354 00:08:21.124  75,02

 10 00:00:56.403 00:00:01.381 00:00:02.574 00:09:17.527  73,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.022

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.370 00:00:01.050 00:00:01.541 00:00:57.936  74,77

 2 00:00:54.671 00:00:00.351 00:00:00.842 00:01:52.607  75,73

 3 00:00:56.725 00:00:02.405 00:00:02.896 00:02:49.332  72,98

 4 00:00:54.635 00:00:00.315 00:00:00.806 00:03:43.967  75,78

 5 00:00:54.320 00:00:00.000 00:00:00.491 00:04:38.287  76,22

 6 00:00:55.262 00:00:00.942 00:00:01.433 00:05:33.549  74,92

 7 00:00:55.161 00:00:00.841 00:00:01.332 00:06:28.710  75,05

 8 00:00:55.312 00:00:00.992 00:00:01.483 00:07:24.022  74,85

 9 00:00:54.691 00:00:00.371 00:00:00.862 00:08:18.713  75,70

 10 00:00:55.033 00:00:00.713 00:00:01.204 00:09:13.746  75,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.320

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:54.371 00:00:00.367 00:00:00.542 00:00:54.371  76,14

 2 00:00:54.271 00:00:00.267 00:00:00.442 00:01:48.642  76,28

 3 00:00:54.319 00:00:00.315 00:00:00.490 00:02:42.961  76,22

 4 00:00:54.486 00:00:00.482 00:00:00.657 00:03:37.447  75,98

 5 00:00:54.192 00:00:00.188 00:00:00.363 00:04:31.639  76,40

 6 00:00:54.218 00:00:00.214 00:00:00.389 00:05:25.857  76,36

 7 00:00:54.004 00:00:00.000 00:00:00.175 00:06:19.861  76,66

 8 00:00:54.741 00:00:00.737 00:00:00.912 00:07:14.602  75,63

 9 00:00:54.488 00:00:00.484 00:00:00.659 00:08:09.090  75,98

 10 00:00:55.472 00:00:01.468 00:00:01.643 00:09:04.562  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.004

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO  VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RENAN GUSTAVO  VERONEZ  1 00:00:55.695 00:00:00.473 00:00:01.866 00:01:02.438  74,33

 2 00:00:55.222 00:00:00.000 00:00:01.393 00:01:57.660  74,97

 3 00:00:56.021 00:00:00.799 00:00:02.192 00:02:53.681  73,90

 4 00:00:56.712 00:00:01.490 00:00:02.883 00:03:50.393  73,00

 5 00:00:55.633 00:00:00.411 00:00:01.804 00:04:46.026  74,42

 6 00:00:55.675 00:00:00.453 00:00:01.846 00:05:41.701  74,36

 7 00:00:56.616 00:00:01.394 00:00:02.787 00:06:38.317  73,12

 8 00:01:13.614 00:00:18.392 00:00:19.785 00:07:51.931  56,24

 9 00:00:55.364 00:00:00.142 00:00:01.535 00:08:47.295  74,78

 10 00:00:56.329 00:00:01.107 00:00:02.500 00:09:43.624  73,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.222

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CLEBER BECK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 CLEBER BECK  1 00:00:54.325 00:00:00.333 00:00:00.496 00:00:54.577  76,21

 2 00:00:56.730 00:00:02.738 00:00:02.901 00:01:51.307  72,98

 3 00:00:54.569 00:00:00.577 00:00:00.740 00:02:45.876  75,87

 4 00:00:54.843 00:00:00.851 00:00:01.014 00:03:40.719  75,49

 5 00:00:53.992 00:00:00.000 00:00:00.163 00:04:34.711  76,68

 6 00:00:54.460 00:00:00.468 00:00:00.631 00:05:29.171  76,02

 7 00:00:54.405 00:00:00.413 00:00:00.576 00:06:23.576  76,10

 8 00:00:54.044 00:00:00.052 00:00:00.215 00:07:17.620  76,60

 9 00:00:55.689 00:00:01.697 00:00:01.860 00:08:13.309  74,34

 10 00:00:54.175 00:00:00.183 00:00:00.346 00:09:07.484  76,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.992

PENALIZAÇÕES:

ROBERTO FABRICIO ROSSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ROBERTO FABRICIO ROSSI  1 00:00:53.829 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:55.977  76,91

 2 00:00:55.868 00:00:02.039 00:00:02.039 00:01:51.845  74,10

 3 00:00:55.711 00:00:01.882 00:00:01.882 00:02:47.556  74,31

 4 00:00:53.899 00:00:00.070 00:00:00.070 00:03:41.455  76,81

 5 00:00:54.908 00:00:01.079 00:00:01.079 00:04:36.363  75,40

 6 00:00:54.086 00:00:00.257 00:00:00.257 00:05:30.449  76,54

 7 00:00:54.053 00:00:00.224 00:00:00.224 00:06:24.502  76,59

 8 00:00:54.082 00:00:00.253 00:00:00.253 00:07:18.584  76,55

 9 00:00:55.293 00:00:01.464 00:00:01.464 00:08:13.877  74,87

 10 00:00:54.049 00:00:00.220 00:00:00.220 00:09:07.926  76,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.829

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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